МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

Рыновская основная общеобразовательная школа
тел. 38-5-17 346067, Ростовская область, Тарасовекий район, п. Изумрудный,

улица Южная 11

Приказ
от 01.09.2020г №81
«О создании бракеражной комиссии»

В целях соблюдения технологии приготовлния пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель Власова Л.И. заместитель директора по УВР;
Член комиссии Павлова А.А. председатель родительского комитета.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах проведённой
работы.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор___ -
С приказом ознакомлены:

Н.И. Стригунова
•? Власова Л.И.

,У ^ у ^ ^ ^ ^ ^ / Павлова А.А.